



Saltsjöbaden 7 augusti 2023

Välkommen till ett nytt läsår på Igelboda skola

Vi hoppas att ni alla har haft en underbar sommarledighet med tid till vila och social samvaro med nära och kära. Idag den 7 augusti har Igelboda skolas fritids öppnat efter sommarstängningen och nästa vecka är all personal på plats för att förbereda och planera inför ett nytt händelserikt läsår.

Under sommaren har arbete med målning och städning av skolans lokaler pågått. Vårt utvecklingsarbete med lärmiljöer syns i alla klassrum. En sådan positiv satsning! Alla våra pedagoger ska fortsätta att fördjupa sig i hur lärandet stimuleras och utmanas av en lärmiljö som inbjuder till undervisning, aktivitet, samspel och lek i interaktion.

Vår läsande skola ska få ett nytt lyft i år med tid för extra läsning ska ges i alla årskurser. Studieverkstadstider som är schemalagda för alla elever ger möjlighet till att få extra stöd i elevernas lärande. Språket med läsning och berättande lägger grunden för all kunskapsutveckling.

Matematikdidaktik ska också flätas in i kompetensutvecklingen för läsåret. Inom de ämnesområdena står också språkutveckling i centrum. Lärarledarskapet ska stärkas där vår pedagogiska modell vägleder oss framåt i arbetet.

Behovsbilden hos våra elever skiftar över tid vilket ställer krav på oss att hela tiden arbeta med screening och uppföljning av kunskapsresultat för att sätta in rätt stöd. Samverkan mellan lärare och elevhälsa utgör navet i det här pedagogiska arbetet på skolan. Alla elever ska ges möjlighet att göra sin kunskapsresa mot mål.

Den 15 augusti har skola och fritids stängt då det är studiedag för alla förskolor och skolor i Nacka kommun.

Skolstarten är måndag den 21 augusti kl. 8.30 på skolgården. Efter en kort samling fortsätter skoldagen i klassrummen.

Vi återkommer med inbjudan till årets första föräldramöte som vi tänker får bli i samma tema som förra året med grillning på skolgården.

Den 5 september har vi APT (arbetsplatsträff) och fritidshemmets verksamhet behöver avslutas kl. 15.45. Vid behov bemannas fritidshemmet då av annan personal. Vänligen anmäl behov av omsorg efter kl. 15.45 till ert barns fritidskontakt. Vi har APT ca en gång i månaden, alla datum finns på vår [hemsida](#) och kommer påminnas om i veckobrev.



Varmt välkomna till ett nytt läsår på vår fina skola – Igelboda!

Om ni har frågor går det alltid bra att kontakta någon av oss i ledningen:

Britta Wikman, rektor britta.wikman@nacka.se

Sara Johansson, admin chef, sara.johansson@nacka.se

Vänliga hälsningar

Britta Wikman , rektor